
※学籍番号が不明の場合は未記入でご提出ください。

25

必修講座 必修講座 ※OLプレゼンを受講される方は、4つのうち２つ選んでください。

□ 13 円 □ 7 円

□ 20 円 □ 7 円

□ 19 円 □ 7 円

□ 26 円 □ 7 円

□ 20 円 □ 7 円

□ 20 円 □ 7 円

□ 27 円 □ 6 円

□ 12 円 □ 6 円

□ 14 円 □ 14 円

□ 21 円 □ 7 円

□ 21 円 □ 7 円

□ 28 円 □ 7 円

□ 20 円 □ 7 円

□ 20 円

□ 26 円

□ 14 円

□ 21 円

□ 21 円

□ 28 円

□ 20 円

□ 20 円

□ 26 円

□ 7 円

印

オプション講座　※9月以降から対策される方向け

□ 16 円 □ 円

□ 12 円 □ 円

□ 8 円

□ 8 円

□ 3 円

※OL小論文は授業終了後に復習用動画をお渡しいたします。（視聴は10/18まで）

※通学面接については、東京近郊の外部施設で授業を行います。会場はHPにてご確認ください。

夏期プレゼン（スポーツマネジメント学部）

144,000

108,000

72,000

72,000

27,000

保護者氏名

入学者専用LINEのご登録をお願い致します

　　保護者様用は

　　こちら

　　生徒様用は

　　こちら

 OL基礎学力（金） 63,000

円申込合計金額

2025 年 月 日

 OL面接セット（月金）

 OL面接（月）

 OL面接（金）

63,000

保健医療

学部

 OL小論文セット（月水） 126,000

 OL小論文（月水）＋  OL面接セット（月） 189,000

 OL小論文（月水）＋  OL面接セット（水） 189,000

 OL小論文（月水）＋  OL面接セット（月水） 252,000

 OL小論文（月水）＋  通学面接セット（土16:40） 180,000

 OL小論文（月水）＋  通学面接セット（土18:30） 180,000

 OL小論文（月水）＋  通学面接セット（土2コマ） 234,000

こちらの受講申請書をWEBにて提出ください。

受講申請書を写真に撮り、左のQRを読み取り画像を添付してください。

 OL小論文（火日）＋  通学面接セット（土14:50）

 OL小論文（火日）＋  通学面接セット（土2コマ）

 通学実技対策（月）※会場はHPにてご確認ください。

 通学面接（土13:00）

 通学面接（土14:50）

スポーツ

文化学部

63,000

63,000

63,000

63,000

63,000

63,000

54,000

54,000

126,000

63,000

63,000

63,000

 通学プレゼン（土13:00）

 通学プレゼン（土14:50）

 通学プレゼン（土16:40）

 通学プレゼン（土18:30）

スポーツ

マネジメント

学部

出願書類添削（9/5締切）

体育・スポーツ系知識　動画教材

70,000

75,000

 OL小論文セット（月金）

 OL小論文（月金）＋  OL面接セット（月）

 OL小論文（月金）＋  OL面接セット（金）

126,000

189,000

189,000

夏期小論文（体育学部）

夏期小論文（児童スポーツ教育学部）

夏期小論文（整復医療学科）

夏期小論文（救急医療学科）

 OL小論文（月金）＋  通学面接セット（土2コマ） 234,000

 OL小論文（月金）＋  OL面接セット（月金）

 OL小論文（月金）＋  通学面接セット（土16:40）

 OL小論文（月金）＋  通学面接セット（土18:30）

252,000

180,000

180,000

児童

スポーツ

教育学部

体育進学センター　2025　総合型選抜　直前講座　受講申請書　◆日本体育大学◆　A面

生徒氏名

 OL小論文セット（火日）

 OL小論文（火日）＋  OL面接セット（火）

 OL小論文（火日）＋  OL面接セット（日）

 OL小論文（火日）＋  OL面接セット（火日）

 OL小論文（火日）＋  通学面接セット（土13:00）

学籍番号

体育学部

 OLプレゼン（火18:00）

 OLプレゼン（火19:50）

 OLプレゼン（金18:00）

 OLプレゼン（金19:50）

117,000

180,000

171,000

234,000

180,000

180,000

243,000

108,000



※学籍番号が不明の場合は未記入でご提出ください。

25

必修講座 必修講座 ※OLプレゼンを受講される方は、4つのうち２つ選んでください。

□ 13 円 □ 7 円

■ 20 円 □ 7 円

□ 19 円 □ 7 円

□ 26 円 □ 7 円

□ 20 円 □ 7 円

□ 20 円 □ 7 円

□ 27 円 □ 6 円

□ 12 円 □ 6 円

□ 14 円 □ 14 円

□ 21 円 □ 7 円

□ 21 円 □ 7 円

□ 28 円 □ 7 円

□ 20 円 □ 7 円

□ 20 円

□ 26 円

□ 14 円

□ 21 円

□ 21 円

□ 28 円

□ 20 円

□ 20 円

□ 26 円

□ 7 円

印

オプション講座　※9月以降から対策される方向け

■ 16 円 □ 円

□ 12 円 □ 円

□ 8 円

□ 8 円

□ 3 円

夏期小論文（児童スポーツ教育学部） 108,000 体育・スポーツ系知識　動画教材 75,000

　　生徒様用は

　　こちら

　　保護者様用は

　　こちら

夏期小論文（整復医療学科） 72,000

夏期小論文（救急医療学科） 72,000

夏期プレゼン（スポーツマネジメント学部） 27,000

日
 OL小論文（月水）＋  通学面接セット（土2コマ） 234,000

 OL基礎学力（金） 63,000

保護者氏名

夏期小論文（体育学部） 144,000 出願書類添削（9/5締切） 70,000 入学者専用LINEのご登録をお願い致します

●●　●●

 OL小論文（月金）＋  通学面接セット（土2コマ） 234,000
こちらの受講申請書をWEBにて提出ください。

受講申請書を写真に撮り、左のQRを読み取り画像を添付してください。

保健医療

学部

 OL小論文セット（月水） 126,000

 OL小論文（月水）＋  OL面接セット（月） 189,000

 OL小論文（月水）＋  OL面接セット（水） 189,000
申込合計金額 324,000 円

 OL小論文（月水）＋  OL面接セット（月水） 252,000

 OL小論文（月水）＋  通学面接セット（土16:40） 180,000

 OL小論文（月水）＋  通学面接セット（土18:30） 180,000
2025 年 ● 月 ●

児童

スポーツ

教育学部

 OL小論文セット（月金） 126,000

スポーツ

文化学部

 OL面接セット（月金） 126,000

 OL小論文（月金）＋  OL面接セット（月） 189,000  OL面接（月） 63,000

 OL小論文（月金）＋  OL面接セット（金） 189,000  OL面接（金） 63,000

 OL小論文（月金）＋  OL面接セット（月金） 252,000  通学面接（土13:00） 63,000

 OL小論文（月金）＋  通学面接セット（土16:40） 180,000  通学面接（土14:50） 63,000

 OL小論文（月金）＋  通学面接セット（土18:30） 180,000

 OL小論文（火日）＋  通学面接セット（土2コマ） 243,000  通学プレゼン（土16:40） 54,000

 通学実技対策（月）※会場はHPにてご確認ください。 108,000  通学プレゼン（土18:30） 54,000

63,000

 OL小論文（火日）＋  通学面接セット（土13:00） 180,000  通学プレゼン（土13:00） 63,000

 OL小論文（火日）＋  通学面接セット（土14:50） 180,000  通学プレゼン（土14:50） 63,000

＜記入例＞　体育進学センター　2025　総合型選抜　直前講座　受講申請書　◆日本体育大学◆　A面

学籍番号 ●●●● 生徒氏名 ●●　●●
※OL小論文は授業終了後に復習用動画をお渡しいたします。（視聴は10/18まで）

※通学面接については、東京近郊の外部施設で授業を行います。会場はHPにてご確認ください。

体育学部

 OL小論文セット（火日） 117,000

スポーツ

マネジメント

学部

 OLプレゼン（火18:00） 63,000

 OL小論文（火日）＋  OL面接セット（火） 180,000  OLプレゼン（火19:50） 63,000

 OL小論文（火日）＋  OL面接セット（日） 171,000  OLプレゼン（金18:00） 63,000

 OL小論文（火日）＋  OL面接セット（火日） 234,000  OLプレゼン（金19:50）


